
 

 
 

Projekt „Poznaj zawód podczas stażu  lub praktyk” o numerze  RPLD.11.03.01-10-0033/16   
realizowany przez  Zespół Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. M. Kopernika w Rawie Mazowieckiej  

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

Działanie XI.3. Kształcenie zawodowe 

 

 

Harmonogram realizacji kursów na rok szkolny 2017|2018. 

Wrzesień-grudzień 2017r. 

Projekt „Poznaj zawód podczas stażu lub praktyk” o numerze RPLD.11.03.01-10-0033/16 

 

Nazwa kursu Termin 
wykonania 

Godziny 
od-do 

Liczba 
godzin 

Klasa/grupa Numer. sali Prowadzący 
kurs 

Kurs event 
manager(32h) 
IIIEDYCJA 
 
 
IV EDYCJA 

07.10.2017r. 
08.10.2017r. 
14.10.2017r. 
15.10.2017r. 
 

8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
 

8 
8 
8 
8 
 

IITH, grupa 10 
osób – 10 
dziewcząt 
 
 

Sala 
mechatroniczna 

 
 
 

 
 
 
 
Barbara 
Petrus 18.11.2017r. 

19.11.2017r. 
25.11.2017r. 
26.11.2017r. 

8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
 

8 
8 
8 
8 

IIITŻIUG, IITH, 
IITŻIUG grupa 
10 osób – 3 
dziewcząt, 7 
chłopców 

Sala nr.3 

Kurs 
barmański(25h) 
IVEDYCJA 
 
 
 

30.09.2017r. 
01.10.2017r. 
07.10.2017r. 
08.10.2017r. 
 

8.00-16.00 
8.00-13.00 
8.00-16.00 
8.00-12.00 
 

8 
5 
8 
4 

 

IIITŻIUG, grupa 
10 osób -5 
dziewcząt, 5 
chłopców 
 
 

 
Sala 

gastronomiczna 
warsztaty 

 
 
Bartosz 
Prońko 

Kurs 
carvingu(20h) 
III EDYCJA 
 
IV EDYCJA 

22.09.2017r. 
23.09.2017r. 
24.09.2017r. 
 

16.00-20.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
 

4 
8 
8 
 

IITH 
grupa 10 osób- 
10 dziewcząt  
 

 
Sala nr.61 

 
 

 
 
Marek 
Rybacki 

01.12.2017r. 
02.12.2017r. 
03.12.2017r. 

16.00-20.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
 

4 
8 
8 
 

IVTŻIUG, IITH 
grupa 10 osób- 
8 dziewcząt , 2 
chłopców 

 
Sala 

gastronomiczna 
warsztaty 

Kurs 
baristyczny(20h) 
IVEDYCJA 
 
 
 

13.10.2017r. 
14.10.2017r. 
15.10.2017r. 
 
 

8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-12.00 
 
 
 

8 
8 
4 

 
 

IIITŻIUG II TH, 
IVTŻIUG grupa 
10 osób – 5 
dziewcząt, 5 
chłopców 
 

 
 
 

Sala 
gastronomiczna 

warsztaty 

 
 
 
Bartosz 
Prońko 

Kurs 
florystyczny 
podstawowy(60) 
III EDYCJA 
 
 
 
 
Kurs 

23.09.2017r. 
24.09.2017r. 
30.09.2017r. 
01.10.2017r. 
07.10.2017r. 
08.10.2017r. 
14.10.2017. 
15.10.2017r. 

8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-12.00 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
4 
 

IVTŻUG, 
IITUG,IIICgrupa 
10 osób -10 
dziewcząt 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sala nr.62 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Teresa Wilk 
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florystyczny 
podstawowy(60) 
IVEDYCJA 

IV EDYCJA 
18.11.2017r. 
19.11.2017r. 
25.11.2017r. 
26.11.2017r. 
02.12.2017r. 
03.12.2017r. 
09.12.2017r. 
10.12.2017r. 

8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-12.00 
 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
4 
 

IITŻIUG grupa 
10 osób - 
dziewczęta 

Sala nr.62 

 

 

 

 

 


